АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области
_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «12» февраля 2019 г.                                                                                            № 13-Р

«Об утверждении перечня объектов,

находящихся в муниципальной собственности  городского поселения Петров Вал, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области,

1. Утвердить перечень объектов находящихся в муниципальной собственности  городского поселения Петров Вал, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году, согласно приложения к настоящему Распоряжению.
        2. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов- www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал в сети «Интернет» – admpwal.ru
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

       4. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава  городского поселения Петров Вал                                        Е. Н. Береговая